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ИЗВЈЕШТАЈ О ИЗВРШЕНИМ КОНСУЛТАНТСКИМ УСЛУГАМА

Попуњава пружалац услуге / консултант

	Број уговора
	

	Датум уговора
	


I ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРУЖАОЦУ УСЛУГЕ / КОНСУЛТАНТУ

	Пословно име
	

	Eлектронска пошта
	

	ЈИБ
	

	Контакт носиоца активности пословног савјетовања (име и презиме, контакт телефон и адреса електронске поште)
	


II ОСНОВНИ ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ УСЛУГЕ / ПОДСТИЦАЈА

	Пословно име
	

	ЈИБ
	


III ЦИЉЕВИ И ОСТВАРЕНИ РЕЗУЛТАТИ ПОСЛОВНОГ САВЈЕТОВАЊА

	Циљеви пословног савјетовања

	

	Остварени резултати

	


III ПРЕГЛЕД СПРОВЕДЕНИХ АКТИВНОСТИ И ИЗРАЂЕНИХ ДОКУМЕНАТА

	Активности
	Период спровођења
	Број дана

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	Документи (пословни план, студија изводљивости, брендирање и сл.)
	Датум завршетка документа

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


IV ОЦЈЕНА АКТИВНОСТИ ПОСЛОВНОГ САВЈЕТОВАЊА / УСЛУГЕ

	Општи дојам о процесу савјетовања
	1
	2
	3
	4
	5

	Општи дојам о кориснику услуга
	1
	2
	3
	4
	5

	Разумијевање проблема од стране корисника
	1
	2
	3
	4
	5

	Техничка оспособљеност корисника
	1
	2
	3
	4
	5

	Пословна оспособљеност корисника
	1
	2
	3
	4
	5

	Реакција и способност учења корисника
	1
	2
	3
	4
	5


	Датум подношења извјештаја
	

	Потпис и печат пружаоца услуге

/ консултанта
	


